



ANCORA COMÉRCIO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO CIVIL
JOSE L L NOGUEIRA ME
CNPJ: 14.811.022/0001-46
INSC. ESTAD: 06.631.243-4 - INSC. MUNICIPAL: 266651-0
AV. E, Nº 690-B, 2ª ETAPA – JOSÉ WALTER
FORTALEZA-CE
E-MAIL: ancoracsc50@gmail.com
FONE: 85-99900-1519

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE
REF. PREGÃO Nº 27.12.01/2016

Data de Abertura: 23/12/2016 – 09h00min

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim a ANCORA COMÉRCIO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO CIVIL inscrita no CNPJ (MF) nº 14.811.022/0001-46 e inscrição estadual nº 06.631.243-4, estabelecida no AV. E, Nº 690-B, 2ª ETAPA – JOSÉ WALTER - FORTALEZA/CE - CEP 60813-730, representada por seu titular JOSE LUCIANO LOPES NOGUEIRA, CPF 507.585.867-87, CARTEIRA DE IDENTIDADE 308.273 MM.

Apresentamos a Vossa Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 27.12.01/2016 - SAÚDE, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL E MATERNIDADE NOSSA SENHORA DE FÁTIMA DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE, pelo valor global de R\$ 20.475,98 (VINTE MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS)

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas nesta edital.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL	
2	AR CONDICIONADO - CLIMATIZAÇÃO APENAS FRIO - TIPO JANELA MÍNIMO DE 18000 BTUS	CONSUL	UNIDADE	1	R\$ 1.200,00	UM MIL E DUZENTOS REAIS	R\$ 1.200,00	UM MIL E DUZENTOS REAIS
3	AR CONDICIONADO - CLIMATIZAÇÃO QUENTE E FRIO - TIPO SPLIT MÍNIMO DE 18000 BTUS	CONSUL	UNIDADE	2	R\$ 1.785,00	UM MIL SETECENTOS E OITENTA E CINCO REAIS	R\$ 3.570,00	TRÊS MIL QUINHENTOS E SETENTA REAIS
4	AR CONDICIONADO - CLIMATIZAÇÃO QUENTE E FRIO - TIPO SPLIT MÍNIMO DE 12000 BTUS	CONSUL	UNIDADE	2	R\$ 1.125,00	UM MIL CENTO E VINTE E CINCO REAIS	R\$ 2.250,00	DOIS MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS
5	AR CONDICIONADO - CLIMATIZAÇÃO QUENTE E FRIO - TIPO SPLIT MÍNIMO DE 7000 BTUS	CONSUL	UNIDADE	4	R\$ 800,00	OITOCENTOS REAIS	R\$ 3.200,00	TRÊS MIL E DUZENTOS REAIS

16	GELADEIRA/REFRIGERADOR – CAPACIDADE: MÍNIMO DE 300 LITROS	ELETROLUX	UNIDADE	2	R\$ 900,00	NOVECENTOS REAIS	R\$ 1.800,00	UM MIL E OITOCENTOS REAIS
17	GELADEIRA/REFRIGERADOR – CAPACIDADE: MÍNIMO DE 200 LITROS	ELETROLUX	UNIDADE	1	R\$ 889,00	OITOCENTOS E OITENTA E NOVE REAIS	R\$ 889,00	OITOCENTOS E OITENTA E NOVE REAIS
18	FREEZER COMUM – CAPACIDADE: 201 A 400 LITROS – TIPO: VERTICAL Q1 PORTA	ELETROLUX	UNIDADE	1	R\$ 1.100,00	UM MIL E CEM REAIS	R\$ 1.100,00	UM MIL E CEM REAIS
19	COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO) – PROCESSADOR: MÍNIMO INTEL CORE I3 OU AMD A10 - MEMÓRIA RAM: 4GB, DDR 3, 1600 MHZ - DISCO RÍGIDO MÍNIMO DE 500 GB - TIPO DE MONITOR 18,5" (RESOLUÇÃO MÍNIMA: 1366 X 768) - MOUSE USB, 800 DPI, 2 BOTÕES, SCROLL (COM FIO) - FONTE COMPATÍVEL COM O ITEM - SISTEMA OPERACIONAL: MÍNIMO WINDOWS 7 PRO (64 BITS) - GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES - TECLADO USB, ABNT2, 107 TECLAS (COM FIO) - INTERFACES DE REDE 10/100/1000 E WIFI - INTERFACES DE VÍDEO INTEGRADA - UNIDADE DE DISCO ÓTICO CD/DVD-RQM	IBYTE	UNIDADE	3	R\$ 2.155,66	DOIS MIL CENTO E CINQUENTA E CINCO REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS	R\$ 6.466,98	SEIS MIL QUATROCENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS
VALOR TOTAL								R\$ 20.475,98

Valor Global da Proposta: R\$ 20.475,98 (VINTE MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS)

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) DIAS.

VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2017

Informamos ainda que a conta bancária da empresa é no Banco Brasil, conta corrente nº 10.111-4, agência 4553-5, e nosso telefone para contato é (85) 9900-151 e e-mail: ancoracsc50@gmail.com

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital de Pregão Presencial acima referido e seus anexos.

Fortaleza, CE., em 10 de JANEIRO de 2017.

ANCORA COMERCIO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO CIVIL
 JOSE L.L. NOGUEIRA – ME
 CNPJ 14.811.022/0001-46

CANCELADO
 REGISTRO



*de Antonio Carlos de Albuquerque
 Lopes Nogueira
 Diretor Geral
 Ancora Comercio, Servicos e Construcao Civil*

km

✱